UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT
V/v thông báo Kế hoạch triển khai Chiến dịch

tiêm vắc xin phòng Covid-19 đợt 28, năm 2022

trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

 Điện Biên Phủ, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ sở giáo dục Mầm non thành phố;

- Các trường Tiểu học, TH-THCS, THCS thành phố.

Thực hiện Thông báo số 813/TB-SGDĐT ngày 14/04/2022 của Sở Giáo

dục - Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc thông báo Kế hoạch triển khai Chiến dịch tiêm

vắc xin phòng Covid-19 đợt 28, năm 2022 trên địa bàn tỉnh Điện Biên, Phòng Giáo

dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục mầm non, Hiệu trưởng các trường Tiểu

học, TH-THCS, THCS trên địa bàn thành phố thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến, quán triệt Thông báo số 813/TB-SGDĐT ngày 12/04/2022

của Sở Giáo dục - Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc thông báo Kế hoạch triển khai

Chiến dịch tiêm vắc xin phòng Covid-19 đợt 28, năm 2022 trên địa bàn tỉnh Điện

Biên đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh học sinh và học sinh (có văn

bản gửi kèm).

2. Hiệu trưởng các trường thông báo Kế hoạch tiêm (đối tượng, thời gian,

phạm vi triển khai) tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh học sinh

và học sinh trong đơn vị thuộc đối tượng tiêm nhưng chưa tiêm, chưa tiêm đủ liều

cơ bản, liều bổ sung chủ động liên hệ với cơ sở y tế tại địa phương để được tư

vấn và thực hiện tiêm theo kế hoạch.

 3. Kết thúc Chiến dịch tiêm vắc xin phòng Covid-19 đợt 28, năm 2022,

các nhà trường cử nhân viên y tế/cán bộ phụ trách y tế cập nhập kết quả tiêm vắc

vào biểu Tiêm GV, Tiêm HS tại đường links y tế

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1nYEBdvrN7U79RZaUQBC5FRvJTdM

H2DqU9EwjTjVrYpE/edit#gid=872313718 trước ngày 24/4/2022 để phòng

Giáo dục tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục.

Nhận được Văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo

dục mầm non, Hiệu trưởng các trường Tiểu học, TH-THCS, THCS nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (HSCV);

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục - Đào tạo;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1nYEBdvrN7U79RZaUQBC5FRvJTdMH2DqU9EwjTjVrYpE/edit#gid=872313718
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1nYEBdvrN7U79RZaUQBC5FRvJTdMH2DqU9EwjTjVrYpE/edit#gid=872313718

		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-04-13T19:48:07+0700

		2022-04-14T06:56:55+0700

		2022-04-14T06:58:18+0700

		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-04-14T06:58:47+0700